

Rua João Lemos, 37, Centro, Iapu/MG - CEP 35.190-000 Fone: (33) 3355-1105 - Site: www.iapu.mg.gov.br CNPJ: 18.338.830/0001-99

Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 31 – Sexta-feira, 19 de agosto de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 360/2022. Tomada de Preços nº 12/2022. A Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica que está promovendo licitação objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E OBRAS DE ENGENHARIA NA EXECUÇÃO DE DRENAGEM PLUVIAL NA RUA DIONÍSIO HOMEM DE FARIA, CENTRO DE IAPU/MG, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PROJETOS, conforme especificações do edital e seus anexos, julgamento: menor preço global. Julgamento: 06/09/2022 às 13h00min. Local: Rua João Lemos, n° 37, Centro. Maiores informações pelo telefone (33) 3355-1105. José Pereira Viana - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial RP nº 34/2022. Processo nº 359/2022. A Prefeitura Municipal de lapu/MG comunica que está promovendo licitação objetivando o *Registro de preços para futuras e eventuais prestações de serviços de adesivagem e aquisições de materiais de comunicação visual e toldos, em atendimento às necessidades do município de IAPU/MG*, conforme especificações do edital e seus anexos. Julgamento: menor preço por item. A data para recebimento e abertura dos envelopes será no dia 02/09/2022 às 13h00min. Local: Rua João Lemos, n° 37, Centro. Edital e os anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal. IAPU-MG, 19 de agosto de 2022. José Pereira Viana. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

Processo nº 291/2019 - INEXIGIBILIDADE nº 08/2019 - O MUNICÍPIO DE IAPU/MG torna público a assinatura do TERCEIRO TERMO Aditivo dos Credenciamentos nº 291.2/2019 e nº 291.3/2019, cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICOS PLANTONISTAS, CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS E REALIZAÇÃO DE DIVERSOS EXAMES DE DIAGNÓSTICOS PARA ATENDER AO MUNICÍPIO DE IAPU/MG, respectivamente com as empresas VIRTUS CLÍNICA MÉDICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.534.479/0001-07, CENTRO MÉDICO HIPERBARICO DO LESTE MINEIRO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 15.740.539/0001-54 para prorrogação do prazo por mais 12 (doze) meses, com vigência de 21/08/2022 a 21/08/2023. IAPU, Minas Gerais, 19 de agosto de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA - PREFEITO MUNICIPAL.